³² ראו למשל: הרב אברהם שטיינברג, אנציקלופדיה הלכתית רפואית, ערך 'זרע', עמ' 370–391; הרב יצחק זילברשטיין, שיעורי תורה לרופאים ד, בני ברק תשע"ב, עמ' 282–290.

³³ ראו למשל: שר"ת ציצן אליעזר טו, מה; בנימה מתונה יותר אצל הרב אברהם שטיינברג, אנציקלופדיה הלכתית רפואית ערך 'שבוט אדם ותאי גזע' (א); וכן בחוק איסור התערבות גנטית (שיבוט אדם ושינוי גנטי בתאי הרבייה) התשנ"ט–1999.

³⁴ ראו למשל מלאכי ב, יד.

³⁵ בראשית ב, כד וראו רש"י ורד"ק שם.

³⁶ שולחן ערוך אבן העזר צג, ג ובסעיפים הסמוכים.

³⁷ שם סעיף ז. וראו את הדין ברמ"א ובמפרשים שם מהו הדין במקרה שהשתדכה לאחר אך לא התקדשה לו.

ארגון רבני צהר
היהדות של כולנו

4.3.3. עדיפות האישה על ההורים בשאלות אלו: